
日 学　　　校　　　行　　　事　　　等 備　　　　考
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　ハワイ自然科学研修

　休校

　休校

教科書販売１・２年

一般選抜学力検査

一般選抜学校独自検査

教科書販売１・２年

合格発表

　休校

卒業証書授与式

 １，２年生　休業

合格者指導　　  

 １，２年生　休業

再考査

　休校

春分の日

学年末休業（～４／６）

二次募集学力検査

再考査

二次募集合格発表

31 火

備考

30 月

29 日

26 木

27

25 水

金

28 土

23 月

24 火

20 金

21 土

22 日

19 木

18 水

17 火

16 月

15 日

13 金

12 木

14 土

火

11 水

6 金

7 土

8 日

9 月

10

5 木

4 水

3 火

2 月

令和元年度 　３月 行事予定表　(3.11改定）

曜

1 日

４日(水)

１年

8:40～ 8:45   SHR

8:50～ 11:00  SSRⅠ課題研究発表会

SSRA課題研究中間発表会

11:10～11:50 スタディーサポート（リスニング） LHR

２年

10:50～11:50 ベネッセ共通テスト対策模試（リスニング） LHR 

１，２年

11:55～ 12:40  大清掃

13:30～ 生徒立入禁止

14:00～ 一般選抜準備


